
Тютюн
Fumari, Starbuzz, Burn, Social Smoke, Spectrum
Milano, Tangiers, Dark Side, Daily Hookah, HookaFina
TEA Hookah, Virginia - GOLD

Преміум Тютюн
WTO, Solaris, Total Flame

Фірмові Композиції
Фенікс 
4 Cтихії 
SPLIT 
Smoke Castle  

Фруктова Чаша
Грейпфрут
Гранат 
Ананас
Кактус

Додатки до  Кальяну
Молоко
Фруктовий сік                                                                        

Коктейльні Колби
Чайна (на вибір: чорний чай, зелений чай або молочний улун)                   
Кавова (лікер Baileys, кава, лід)                                                                     
Фруктово-коктейльна (лікер "Pama", лайм, лимон, апельсин, лід)               
Коктейльна безалкогольна 
(ананасовий сік, вершки, кокосовий сироп, лід)       
Тонізуюча (Red Bull, фрукти, лід)                                                                  
Алкогольна (Аbsinthe, Jagermeister, Red Label, лід)              

450
490
655

870

2800
2800
4800

25000

200
200
310
650

60
60

300
300
350
350

350
500

Кальян Меню
Ціна, грн.

Price, UAH

Пошкодження кальяну підлягає відшкодуванню згідно 
прейскуранту, який знаходиться у адміністратора. 

Ексклюзивні кальяни та кальяни преміум класу -
при замовленні від 800 грн.



Tobacco
Fumari, Starbuzz, Burn, Social Smoke, Spectrum
Milano, Tangiers, Dark Side, Daily Hookah, HookaFina
TEA Hookah, Virginia - GOLD

Premium Tobacco
WTO, Solaris, Total Flame

Branded Compositions 
Phoenix
Four Elements
SPLIT 
Smoke Castle  

Fruit Bowl
Grapefruit
Pomegranate
Pineapple
Cactus

Hookah Additives
Milk
Fruit juice                                                                        

Cocktail Flasks
Tea flask (at your choice: black tea, green tea or milk Oolong)                   
Coffee flask (Baileys liqueur, coffee, ice)                                                                     
Fruit cocktail flask (Pama liqueur, lime, lemon, orange, ice)               
Non-alcoholic cocktail flask 
(pineapple juice, cream, coconut syrup, ice)       
Tonic flask (Red Bull, fruits, ice)                                                                  
Alcoholic flask (Аbsinthe, Jagermeister, Red Label, ice)              

450
490
655

870

2800
2800
4800

25000

200
200
310
650

60
60

300
300
350
350

350
500

Hookah Menu
Ціна, грн.

Price, UAH

Damage the hookah is subject to refund in accordance 
with the price list, which is at the administrator.

Exclusive hookahs and premium hookahs if your order
exceeds UAH 800.





Домінікана • The Dominican Republic
Vega Fina Coronas Tubos
Macanudo Montego y Cia Diplomat Cafe
Davidoff Primeros"6
Vega Fina Minutus
Macanudo Montego y Cia Maduro Ascots
Valentina by Fittipaldi Cherry
Valentina by Fittipaldi Coffee
Valentina by Fittipaldi Vanilla

Куба • Cuba
Cohiba Siglo II 
Partagas Serie D № 4 
Punch Royal Coronations
H. Upmann Coronas Major
Hoyo de Monterrey Coronations
Romeo y Julieta NO. 3 

Нікарагуа • Nicaragua
Flor de Copan Monarcas Tubos
Flor de Copan Gorditos

350
425
205
160
120

55
55
55

595
655
450
435
435
375

395
215

Сигарна Карта
Sigar List

Ціна, грн.
Price, UAH


